平成 25 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ャ ル レ

代 表 者  代表取締役社長  奥平 和良

（コード番号 ９８８５ 大証二部）

問合せ先  ｺー ﾎ゚ ﾚー ﾄｺﾐｭﾆｹー ｼｮﾝ部長  渡邊 和仁

Ｔ Ｅ Ｌ  （０７８）７９２－７１３４

顧問人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 14 日開催の取締役会において、顧問人事に関し、下記のとおり、

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

長きにわたり金融機関において審査部・監査部の職務に従事してきた経歴があり、当該

経歴により培ってきた経験および見識から業務監査・会計監査の視点より経営全般に関す

る適切な監視が期待できるため。

２．顧問の氏名

奥田清三（おくだ せいぞう） 昭和 22 年 11 月 20 日生まれ

３．就任日

平成 25 年 5 月 14 日

４．顧問の略歴

昭和 41 年 3 月

平成 2 年 4 月

平成 8 年 2 月

平成 12 年 4 月

平成 15 年 4 月

平成 18 年 4 月

明光丸ヤ証券株式会社（現ＳＭＢＣフレンド証券株式会社） 入社

明光証券株式会社（現ＳＭＢＣフレンド証券株式会社）

東京本部株式部 副部長

同社 東京本部売買監査部長

明光ナショナル証券株式会社（現ＳＭＢＣフレンド証券株式会社）

売買審査室長

ＳＭＢＣフレンド証券株式会社 売買審査室長

同社 売買審査部 部長

以 上